

Tartu Kaubandus- ja Ärinduskeskkool;
Tartu Tööstus- ja Majandusõpilastekool;
Tartu Tööstuskeskkool;
Tartu Naisühingu Kutsekool;
Tartu Naisseltsi Kutsekool;
Tartu Tehnikakeskkool.

Riigivanema otsusega 16. juunist 1937. a. nr. 363 (RT 54 — 1937) avati, alates 1. aug. 1937, avaliku õppeasutisena Tartu linna poolt ülalpeetav 3 reaalkooli- ja 3 gümnaasiumi-klassist koosnev „Tartu Kolledž“.

Linnavalitsuse ettepanekul määras Linnavolikogu Tartu Kolledži (end. Õhtune Ühisgümnaasium) gümnaasiumi osas humanitaartüübili-seks kooliks, ühiskoolina mõlemast soost õpilastele.

Riigivanema otsuses 16. juunist 1937 nr. 365 (RT 56 — 1937) lubati avada avalike gümnaasiumidena, alates 1. aug. 1937:

Tartu I Gümnaasium (poeglastele) ja
Tartu II Gümnaasium (tütarlastele).

Vastavalt nende koolide õppenõukogude seisukohale otsustas Linna-volikogu Koolivalitsuse ettepanekul määrata endiselt Tartu I Gümnaa-siumi (end. Poeglaste reaalgümnaasium) reaaltüübiliseks ja II Gümnaa-siumi (end. Tütarlastegümnaasium) humanitaartüübiliseks kooliks. Need koolid on püsinud elujõulistena nende tüüpidena senini ja osutuvad kõige vajalikumaiks ja otstarbekohasemaiks Tartu koolivõrgu seisukohalt.

Tartu Õhtuse Ühisgümnaasiumi V klassi soovis 1937./38. õppeaastal sisse astuda üle 40 isiku, kellel olude sunnil oli varem jäänud gümnaa-sium pooleli. Kuna selle klassi jaoks sama kooli IV klassi lõpetajaid oli ette näha üle 50 õpilase, siis ulatus V klassi astuda soovijate arv 100 ligidale.

Linnavalitsus seda arvestades palus Haridusministeeriumilt luba 1937./38. õppeaastal Õhtuse Ühisgümnaasiumi V klassile paralleelklassi avamiseks, tingimusel, et selle klassi õppejõudude palgad kaetaks kogu ulatuses õppemaksust, kusjuures tarbe korral õppemaks selles klassis võiks olla üldisest normist kõrgem. Haridusministeerium eeltoodud tingimustel nõustus selle paralleelklassi avamisega.

Linnavalitsus pöördus Haridusministeeriumi poole palvega, lubada jätta Õhtune Erarealkool esialgu töötama kõigi kolme klassiga, põhjendades, et 1937. aasta kevadel võeti sellesse kooli astumise sooviavaldusi vastu enam kui 50 isikult, kelledest suurem osa on vanemad ja töölkäijad inimesed. Kuigi koolivõrgus Õhtuse Keskkooli asemel on ette nähtud järk-järgult avatav Kolledži Keskkool, ei olnud võimalik sinna ära mahu-